
 

 

Dodatek číslo 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0112/2024 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:  

  

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:      Město Vsetín 

Adresa:    Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Zastoupeno:      Jiří Čunek, starosta města 

Zastoupení:   
• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technických:  
IČ:     00304450  

DIČ:     CZ00304450   

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel:   TM Stav, spol. s r.o.                          

se sídlem:   Jasenice 729, 755 01 Vsetín     

Zastoupena:    Michal Mikeš, jednatel 

Zastoupení:     

• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technický:                                                   

IČO:        483 99 477                            

DIČ:                                         CZ483 99 477 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:       

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 10457 

(dále jen zhotovitel) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             STAVEBNÍ ÚPRAVY LÁVKY EV. Č. VS-02-

BEL 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

MÍSTO PLNĚNÍ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 7.000.000,-Kč 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 2775/2024 



2 
 

 

 
 

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 03. 05. 2024 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0112/2024), na jejímž základě je zhotovitel zavázán realizovat stavební práce pro 

objednatele na akci pod názvem „Stavební úpravy lávky ev. č. VS-02-BEL“. 

 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII.  odst. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0112/2024 uzavřené dne 03. 

05. 2024 dohodly na tomto dodatku č. 1 ke SoD. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla 
mění o následující práce dodávky a služby (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a 
v případě zúžení rozsahu díla dále jen „méněpráce“). Vícepráce i méněpráce jsou přehledně 
zpracovány v rekapitulaci jednotlivých prací a tato rekapitulace tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku - Přílohu č. 1. 

 

4. Vícepráce a méněpráce jsou zpracovány v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č.2a a 
2b 

 

5. Vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny na kontrolním dnu projektantem (autorským dozorem), 
TDI, zhotovitelem a zástupcem investora a jsou nezbytné pro úplné a řádné provedení stavby.  
 

6. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. odstavci 1 Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění 
následovně: 
 

Text Základní (bez DPH) DPH 21% (Kč) Celková (Kč) 
Cena celkem dle SOD 7.478.610,00 1.570.508,10 9.049.118,10 

Vícepráce – dodatek 

číslo 1 
416.649,04 87.496,30 504.145,34 

Méněpráce – dodatek 

číslo 1 
- 370.381,72 -77.780,16 -448.161,88 

Celkem 7.524.877,32 1.580.224,24 9.105.101,56 

 
7. S ohledem na skutečnost, že předmětné změny nemění celkovou povahu závazku a hodnota těchto 

změn nedosahuje 15 % původní hodnoty závazku, jedná se o změny nepodstatné ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná 
je elektronická podoba dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické 
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke 
smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v 



3 
 

 

 
 

jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento dodatek 
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. 
 

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).  
 

4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín, 
konaném dne 04. 11. 2024, pod číslem usnesení 23/52/RM/2024. 

 

5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn. 

Přílohy:  Příloha číslo 1 – Rekapitulace prací 
  Příloha číslo 2a – Vícepráce 

  Příloha číslo 2b – Méněpráce 

 

Ve Vsetíně, dne        

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

  

  

  



AKCE

INVESTOR

ZHOTOVITEL

ČÍSLO ZL POPIS ČÁSTKA BEZ DPH ČÁSTKA S DPH

1
Veřejné osvětlení lávky – napojení na 
elektrickou síť

99 445,00 Kč 120 328,45 Kč

2 Izolace hranolů 49 252,95 Kč 59 596,07 Kč

3 Nátěr dřevěných prvků 33 368,72 Kč 40 376,15 Kč

4 Doplnění zámečnických prvků 71 475,80 Kč 86 485,72 Kč

5 Zvýšení výšky podélníků 16 389,82 Kč 19 831,68 Kč

6 Odbourání železobetonové patky NEUZNÁNO 0,00 Kč

7 Odbourání a reprofilace zhlaví OP2 a OP3 44 004,22 Kč 53 245,11 Kč

8 Kamenná zídka u rampy 1 a rampy 2 57 955,26 Kč 70 125,86 Kč

9 Zhotovení železobetonové rampy za OP4 17 155,19 Kč 20 757,78 Kč

10 Impregnace kamenných pilířů 11 926,25 Kč 14 430,76 Kč

11
Ocelové konstrukce pro zavětrování a ukotvení 
lamp VO

15 675,83 Kč 18 967,75 Kč

CELKEM 416 649,04 Kč 504 145,34 Kč

ČÍSLO POPIS ČÁSTKA BEZ DPH ČÁSTKA S DPH
1 Přípravné a přidružené práce -31 500,00 Kč -38 115,00 Kč

2
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

-39 285,00 Kč -47 534,85 Kč

3 Dlažby a předlažby komunikací -95 670,00 Kč -115 760,70 Kč

4 Poplatky za skládky -36 990,00 Kč -44 757,90 Kč

5 Přesuny suti a vybouraných hmot -99 936,72 Kč -120 923,43 Kč

6 Ostatní náklady -67 000,00 Kč -81 070,00 Kč

CELKEM -370 381,72 Kč -448 161,88 Kč

46 267,32 Kč 55 983,46 Kč

TEXT ZÁKLADNÍ (BEZ DPH) DPH 21% CELKOVÁ 
Cena celkem dle 

SoD
7 478 610 Kč 1 570 508,10 Kč 9 049 118,10 Kč

Vícepráce - 
dodatek číslo 1

416 649,04 Kč 87 496,30 Kč 504 145,34 Kč
Méněpráce - 
dodatek číslo 1

-370 381,72 Kč -77 780,16 Kč -448 161,88 Kč

Celkem 7 524 877,32 Kč 1 580 224,24 Kč 9 105 101,56 Kč
Celkem 

zaokrouhleno
7 524 877 Kč 1 580 224 Kč 9 105 102 Kč

ROZDÍL VPC A MPC

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE

STAVEBNÍ ÚPRAVY LÁVKY EV. Č. VS-02-BEL

Město Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín

TM Stav, spol. s r.o., IČ: 483 99 477, sídlem Jasenice 729, 755 01 Vsetín



Stavba: 2024/012

Objednatel: IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

75501

Zhotovitel: IČO: 48399477

DIČ: CZ48399477

75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Změnový rozpočet stavby-VCP

87 496,30

0,00

190 312,14

99 445,00

Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve 
Vsetíně (Do Kablovky)

TM Stav, spol. s r.o.

Celkem

126 891,90

Jasenice 729

Vsetín

Město Vsetín

Svárov 1080
Vsetín

0,00

0,00

0,00

416 649,04

504 145,34

416 649,04

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 201 0,00 416 649,04 87 496,29 504 145,33 100

ZL 01 0,00 99 445,00 20 883,45 120 328,45 24

ZL 02 0,00 49 252,95 10 343,12 59 596,07 12

ZL 03 0,00 33 368,72 7 007,43 40 376,15 8

ZL 04 0,00 71 475,80 15 009,92 86 485,72 17

ZL 05 0,00 16 389,82 3 441,86 19 831,68 4

ZL 07 0,00 44 004,22 9 240,89 53 245,11 11

ZL 08 0,00 57 955,26 12 170,60 70 125,86 14

ZL 09 0,00 17 155,19 3 602,59 20 757,78 4

ZL 10 0,00 11 926,25 2 504,51 14 430,76 3

ZL 11 0,00 15 675,83 3 291,92 18 967,75 4

0,00 416 649,04 87 496,29 504 145,33 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 14 627,95 3,5

31 HSV 33 430,57 8,0

42 HSV 16 262,40 3,9

5 HSV 6 420,00 1,5

62 HSV 11 926,25 2,9

63 HSV 29 522,46 7,1

8 HSV 566,80 0,1

96 HSV 3 406,14 0,8

99 HSV 9 114,94 2,2

STAVEBNÍ ÚPRAVY

Veřejné osvětlení lávky - napojení na 
elektrickou síť

Izolace hranolů

Nátěr dřevěných prvků

VCP - zámečnické prvky

VCP - zvýšení výšky podélníků v pol 
1

VCP - odbourání a reprofilace zhlaví 
OP2 a OP3

VCP - kamenná zídka u rampy 1 a 
rampy 2

VCP - zhotovení žb rampy za OP4

VCP - Impregnace kamenných pilířů

VCP - Ocelové konstrukce pro 
zavětrování a ukotvení lamp VO

Celkem za stavbu

Zemní práce

Zdi podpěrné a volné

Vodorovné nosné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



999 HSV 547,54 0,1

711 PSV 49 252,95 11,8

767 PSV 102 411,08 24,6

783 PSV 38 648,11 9,3

M21 MON 92 647,00 22,2

M46 MON 6 798,00 1,6

D96 PSU 1 066,85 0,3

Cena celkem 416 649,04 100,0

Nátěry

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Poplatky za skládky

Izolace proti vodě

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 92 647,00
1 001 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 

4x16 , pevně
m 60,00000 300,00 18 000,00

2 002 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 
3x1,5 , pevně

m 15,00000 58,00 870,00

3 003 OHEBNÁ CHRÁNIČKA Světlost 52 mm, m 15,00000 68,00 1 020,00

4 004 TRUBKA OCELOVÁ  ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ, VČETNĚ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 6040 ZN_F d 40  mm, pevně

m 50,00000 638,00 31 900,00

5 005 TRUBKA OCELOVÁ  ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ, VČETNĚ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ  Koleno 90° pro ocelové trubky závitové

kus 5,00000 839,00 4 195,00

6 006 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC  Do šířky 20cm m 20,00000 23,00 460,00

7 007 Stožárová svorkovnice kus 3,00000 1 341,00 4 023,00

8 008 Hybridní modul pro napájení ze sítě střídavého napětí 230 
V

kus 3,00000 7 063,00 21 189,00

9 009 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY,  Napojeni na stavajici 

zarizeni

hod 3,00000 500,00 1 500,00

10 010 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 33 2000-
6 ed.2  Vyhotovení revizní zprávy

kompl 1,00000 5 625,00 5 625,00

11 011 Podružný materiál kompl 1,00000 3 865,00 3 865,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 798,00
12 460010024RT1 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka 

trasy do 100 m

km 0,20000 3 900,00 780,00

0,2 0,20000

13 460200163R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 m 20,00000 122,00 2 440,00

20 20,00000

14 460420018R00 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku m 20,00000 64,70 1 294,00

20 20,00000

15 460560163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 m 20,00000 57,30 1 146,00

20 20,00000

16 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 20,00000 56,90 1 138,00

20 20,00000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

Veřejné osvětlení lávky - napojení na elektrickou síť

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodě 49 252,95
1 711141559R00 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením
m2 55,31000 132,00 7 300,92

Hranoly - spodní / vrchní část : 
Pole 1 : 10,85*0,1*5*2 10,85000

Pole 2 : 33,2*0,1*4*2 26,56000

Pole 3 : 7,1*0,1*5*2 7,10000

RAMPA 1 : 9*0,1*4*2 7,20000

RAMPA 2 : 9*0,1*2*2 3,60000

2 711001 Příplate za nařezání pásů a kotvení pomocí vrutů kompl 1,00000 5 500,00 5 500,00

3 62852252R Pás asfaltový modifikovaný ELASTEK 50 SPECIAL 
mineral, natavovací, kotvicí

m2 60,84100 568,00 34 557,69

55,31*1,1 60,84100

4 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 473,58610 4,00 1 894,34

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

Izolace hranolů

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 783 Nátěry 33 368,72
1 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 433,36000 77,00 33 368,72

Dřevěné prvky : 
Fošny : 
POLE 1 - PODLAHA : 27,125*2 54,25000

POLE 2 - PODLAHA : 83*2 166,00000

POLE 3 - PODLAHA : 17,75*2 35,50000

RAMPA 1 - PODLAHA : 16,5*2 33,00000

RAMPA 2 - PODLAHA : 16,995*2 33,99000

Mezisoučet 322,74000

Hranoly : 

Pole 1 : 10,85*(0,1*4)*5 21,70000

Pole 2 : 33,2*(0,1*4)*4 53,12000

Pole 3 : 7,1*(0,1*4)*5 14,20000

RAMPA 1 : 9*(0,1*4)*4 14,40000

RAMPA 2 : 9*(0,1*4)*2 7,20000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

Nátěr dřevěných prvků

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 71 475,80
1 767001 VCP - osa OP1 - svázání profilů plechem 300/50/5 (7ks) + 

doplnění OK narušené korozí
kompl 1,00000 61 380,00 61 380,00

2 767002 vytmelení PU tmelem styk nosníku s IPE - 17 nosníků x 4 
místa = 68 míst

kompl 1,00000 6 050,00 6 050,00

3 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 674,30000 6,00 4 045,80

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

VCP - zámečnické prvky

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce 16 262,40
1 421951113R00 Dřevěná mostovka mostovka, měkké dřevo - hranoly, m3 0,42240 38 500,00 16 262,40

zvýšení výšky podélníků v poli 1 : 64*0,1*0,06*1,1 0,42240

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 127,42
2 998214111R00 Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m t 0,26218 486,00 127,42

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

VCP - zvýšení výšky podélníků v pol 1

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 597,54
1 631011901R01 Epoxidová penetrace FG 550 vč.křemičitého písku m2 4,93000 396,00 1 952,28

zhlaví op2,op3 : 2*(2,9*0,85) 4,93000

2 631101116R02 Vyrovnání podkladů cementovou stěrkou tloušťky do 60 
mm mater. ve specifikaci

m2 4,93000 488,00 2 405,84

zhlaví op2,op3 : 2*(2,9*0,85) 4,93000

3 585813001R Nivelační cementová stěrka Codex NC 395 kg 532,44000 30,50 16 239,42

spotř. 1,8kg/m2/mm tloušťky : 1,8*60*(2,9*0,85)*2 532,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 406,14
4 216904111R00 Očištění tlakovou vodou skalní plochy m2 4,93000 246,00 1 212,78

zhlaví op2,op3 : 2*(2,9*0,85) 4,93000

5 965042131RT1 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,29580 5 195,00 1 536,68

zhlaví op2,op3 : 2*(2,9*0,85*0,06) 0,29580

6 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 0,29580 2 220,00 656,68

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,29580 0,29580

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 747,90
7 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule kus 16,00000 156,00 2 496,00

zhlaví op2,op3 : 4*2*2 16,00000

8 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 51,73600 73,00 3 776,73

zhlaví op2,op3 : 
L50/50/2900 : (4,46*2,9*2)*2 51,73600

9 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 51,73600 67,00 3 466,31

zhlaví op2,op3 : 
L50/50/2900 : (4,46*2,9*2)*2 51,73600

10 55399993R Ocelové výrobky nad 10 kg vyrobené tvarováním, 
svařováním, nebo šroubováním

kg 56,90960 106,50 6 060,87

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 51,73600*1,1 56,90960

11 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 157,99910 6,00 947,99

Díl: 783 Nátěry 1 374,14
12 783172510R00 Nátěr polyuretanový OK "A" 2x + 2x email m2 2,32000 512,00 1 187,84

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,32000 2,32000

13 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 2,32000 80,30 186,30

zhlaví op2,op3 : 
L50/50/2900 : (0,2*2,9*2)*2 2,32000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 260,49
14 998214111R00 Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m t 0,53599 486,00 260,49

Díl: 999 Poplatky za skládky 618,22
15 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,65076 950,00 618,22

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,65076 0,65076

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 999,79
16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,70250 244,00 171,41

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,04992 22,50 316,12

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,70250 345,20 242,50

19 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,02496 38,40 269,76

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

VCP - odbourání a reprofilace zhlaví OP2 a OP3

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 14 627,95
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 3,25800 1 650,00 5 375,70

zídka u rampy 2 : 9,1*0,9*0,2 1,63800

zídka : 9*0,9*0,2 1,62000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 3,25800 240,00 781,92

zídka u rampy 2 : 9,1*0,9*0,2 1,63800

zídka : 9*0,9*0,2 1,62000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 16,29000 21,50 350,24

3,258*5 16,29000

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 3,25800 240,00 781,92

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,25800 3,25800

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 
dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 3,25800 236,70 771,17

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,25800 3,25800

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,25800 500,00 1 629,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,25800 3,25800

7 112100101RA0 Odstranění pařezů 20-30 cm,odklizení,úprava terénu kus 2,00000 1 844,00 3 688,00

2 2,00000

8 172211114R01 Odvoz a likvidace pařezů skládka celk 1,00000 1 250,00 1 250,00

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 33 430,57
9 311321411R00 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 m3 3,99000 4 575,00 18 254,25

zídka u rampy 2 : 0,2*1*9,5 1,90000

zídka : 0,2*1,1*9,5 2,09000

10 313212122R00 Zdivo obkladové z kamene - soklové hranolové m3 1,78650 8 495,00 15 176,32

zídka u rampy 2 : 0,3*0,6*9,1 1,63800

zídka : 0,3*0,55*0,9 0,14850

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 483,56
11 998214111R00 Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m t 15,39828 486,00 7 483,56

Díl: 999 Poplatky za skládky -70,68
12 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 0,04712 -1 500,00 -70,68

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,04712 0,04712

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 416,80
13 767911822R00 Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m m 19,00000 120,00 2 280,00

9,5 9,50000

9,5 9,50000

14 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 22,80000 6,00 136,80

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 67,06
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04712 244,00 11,50

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,94240 22,50 21,20

17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,04712 345,20 16,27

18 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,47120 38,40 18,09

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

VCP - kamenná zídka u rampy 1 a rampy 2

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 6 420,00
1 597101020RA0 Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN m 3,00000 2 140,00 6 420,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 924,92
2 631315811RN3 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 z betonu 

prostého XF4, 
m3 1,08780 6 110,00 6 646,46

žb rampa : 2,8*1,85*(0,3+0,12)/2 1,08780

3 631316231R00 Hlazení betonových mazanin, strojně m2 5,18000 136,50 707,07

žb rampa : 2,8*1,85 5,18000

4 631319165R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm m3 1,08780 469,00 510,18

žb rampa : 2,8*1,85*(0,3+0,12)/2 1,08780

5 631319291R00 Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu 
ocelovým kartáčem, ruční

m2 5,18000 58,30 301,99

žb rampa : 2,8*1,85 5,18000

6 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 1,08780 126,00 137,06

žb rampa : 2,8*1,85*(0,3+0,12)/2 1,08780

7 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 1,11000 427,00 473,97

2*1,85*0,3 1,11000

8 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 1,11000 133,50 148,19

2*1,85*0,3 1,11000

Díl: 8 Trubní vedení 566,80
9 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 3,00000 40,60 121,80

10 28611148.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125 x 3,2 x 3000 
mm

kus 1,00000 445,00 445,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 243,47
11 998214111R00 Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m t 2,55857 486,00 1 243,47

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

VCP - zhotovení žb rampy za OP4

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 11 926,25
1 632412101-R Impregnace kamenných pilířů m2 136,30000 87,50 11 926,25

OP2,OP3 přespárování : 136,3 136,30000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

VCP - Impregnace kamenných pilířů

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 11 770,58
1 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 

hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 71,91000 90,00 6 471,90

zavětrování : 36,59 36,59000

ukotvení lamp : 35,32 35,32000

2 13611238R Výrobek ocelový válcovaný za tepla t 0,08269 38 707,00 3 200,68

zavětrování : 42,07/1000 0,04207

ukotvení lamp : 40,62/1000 0,04062

3 13766401 Kotevní a spojovací materiál kpl 1,00000 884,00 884,00

4 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 105,56580 6,00 633,39

5 998767294R00 Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce do 
1 km

% 105,56580 5,50 580,61

Díl: 783 Nátěry 3 905,25
6 783121OA0 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE 

ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN
M2 3,81000 1 025,00 3 905,25

zavětrování : 2,36 2,36000

ukotvení lamp : 1,45 1,45000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

VCP - Ocelové konstrukce pro zavětrování a ukotvení lamp VO

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2024/012

Objekt: SO 201

Rozpočet: ZL M

Objednatel: IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

75501

Zhotovitel: IČO: 48399477

DIČ: CZ48399477

75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Změnový rozpočet stavby - MP

-77 780,16

0,00

0,00

0,00

Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve 
Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

TM Stav, spol. s r.o.

Celkem

-303 381,72

Jasenice 729

Méněpráce

Vsetín

Město Vsetín

Svárov 1080
Vsetín

0,00

0,00

-67 000,00

-370 381,72

-448 161,88

-370 381,72

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV -31 500,00 8,5

56 HSV -39 285,00 10,6

59 HSV -95 670,00 25,8

999 HSV -36 990,00 10,0

D96 PSU -99 936,72 27,0

ON ON -67 000,00 18,1

Cena celkem -370 381,72 100,0

Přípravné a přidružené práce

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Dlažby a předlažby komunikací

Poplatky za skládky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2024/012

O: SO 201

R: ZL M

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -31 500,00
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z betonových nebo kameninových dlaždic 
nebo tvarovek

m2 -150,00000 64,00 -9 600,00

obnovení dlážděných ploch v případě poškození : 50*3 : 
50*3*-1

-150,00000

2 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 
mm

m2 -150,00000 146,00 -21 900,00

obnovení dlážděných ploch v případě poškození : 5*30*-1 -150,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

-39 285,00

3 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm

m2 -150,00000 261,90 -39 285,00

obnovení dlážděných ploch v případě poškození : 50*3*-1 -150,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací -95 670,00
4 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 

tloušťka lože 40 mm
m2 -150,00000 285,00 -42 750,00

obnovení dlážděných ploch v případě poškození : 50*3*-1 -150,00000

5 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l 
= 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm

m2 -157,50000 336,00 -52 920,00

obnovení dlážděných ploch v případě poškození : 
50*3*1,05*-1

-157,50000

Díl: 999 Poplatky za skládky -36 990,00
6 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t -20,70000 950,00 -19 665,00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : -20,70000 -20,70000

7 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení,  , 
skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

t -49,50000 350,00 -17 325,00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : -49,50000 -49,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -99 936,72
8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -70,20000 244,40 -17 156,88

9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -1 404,00000 22,50 -31 590,00

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -70,20000 345,20 -24 233,04

11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -702,00000 38,40 -26 956,80

Díl: ON Ostatní náklady -67 000,00
12 R00002T Podrobný geologický průzkum soubor -1,00000 25 000,00 -25 000,00

13 R00006 Odlov vodních živočichů před zahájením stavby soubor -1,00000 24 000,00 -24 000,00

14 00524903 Norná stěna, - montáž, dodávka, odstranění kompl. -1,00000 18 000,00 -18 000,00

V průběhu prací bude níže po směru toku umístěna norná 
stěna pro případ možného úniku nežádoucích látek do 
koryta VT. : -1

-1,00000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy lávky ev. č. Vs-02-Bel přes řeku Bečvu ve Vsetíně (Do Kablovky)

STAVEBNÍ ÚPRAVY

Méněpráce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


